elétrica, incluindo sua operação e manutenção e gestão da distribuição de créditos para as Unidades
Consumidoras (UCs) de cada órgão partícipe do registro de preços, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 74.566.645,71 (setenta e quatro milhões e quinhentos e
sessenta e seis mil e seiscentos e quarenta e cinco reais e setenta e um centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 30/06/2025 - 10:00 (horário de Brasília). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço da Métrica de Eficiência da UFV, conforme especificado no edital
e TR.

MODO DE DISPUTA: Aberto.

OBJETIVO: Formalização de Ata de Registro de Preços.

[...]

Data e horário de início da sessão pública: 30/06/2025 - 10:00 (horário de Brasília).

2.5.  Data e horário de início da fase de lances: 30/06/2025 - 10:10 (horário de Brasília).

2.6. Modo de disputa: Aberto.

2.7.  Valor total estimado da contratação: R$ 74.566.645,71  (setenta e quatro milhões e quinhentos e
sessenta e seis mil e seiscentos e quarenta e cinco reais e setenta e um centavos).

2.8. Critério de Julgamento: Menor Preço da Métrica de Eficiência da UFV em 60 meses, conforme tabela a
seguir:

 

Lote Órgão Item Descrição
Valor Mensal de

Referência
(R$/mês)

Valor Total
Máximo em 60

meses (R$)